ひたちなか市公告第１４６号

令和７年６月５日

ひたちなか市長 大 谷   明

一般競争入札を中止する公告

 ひたちなか市財務規則（平成６年規則第４１号）第１３１条の規定により，一般競争入

札の執行を中止するので公告する。

１ 入札中止対象工事

工事件名 旧平磯小学校Ｂ棟及び屋内運動場解体工事

 公告番号 ひたちなか市公告第１３６号（電子入札）

 公 告 日 令和７年５月２３日

２ 中止の理由

  本工事の設計積算において，一部設計内容を変更する必要が生じたため。